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STATO DI PROGETTO
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A
G
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STATO DI PROGETTO

Pianta Piano Terra
scala 1:100

Prospetto Nord-Ovest
scala 1:100

Prospetto Nord-Est
scala 1:100

N

lav.

cucina

soggiorno-pranzo

bagno
lavanderia

disimp.

portico

soggiorno-pranzo-cucina

ingresso

bagno

disimp.

7.35

3.486.27 4.11

7.74

2.51 2.01

1.78

1.00

2.83

6.22

5.12

5.02

3.59

5.49

5.04

1.70

1.70

1.45

1.80

Tav. EP 02

Prospetto Nord-Est
scala 1:100

A

A'

B

B'

C

C'

H 2.70 m

2.93

V
IA

 M
A
G

EN
TA

camera

camera

guardaroba

bagno

bagno

camera

rimessaggio di
attrezzi agricoli

disimp.

cameracamera

camera

bagno

bagno

bagno

guard.

3.15

2.99

3.92
1.80 3.56

2.00

1.14

3.28

2.83

4.62

4.36

1.80 3.48 4.11

7.74

4.16

1.66 4.46
5.02

3.32
3.40 3.59

1.70

3.74

3.702.70

1.65

1.55

2.60

Pianta Piano Primo
scala 1:100

A

A'

B

B'

C

C'

H min
2.40 m

H max
3.00 m

H med
2.70 m

H min
2.20 m

H max
2.70 m

H med
2.40 m

H min
2.20 m

H max
3.00 m

H med
2.60 m

H min
3.02 m

H med
3.36 m

H max
3.70 m

H min
3.05 m

H med
3.37 m

H max
3.70 m

disimp.

H max
2.97 m

H med
2.70 m

H min
2.43 m

H max
3.80 m

H med
3.40 m

H min
3.00 m

H max
4.05 m

H min
3.85 m

H min
3.90 m

H min
3.15 m

H med
3.50 m

H max
2.85 m

disimp.

disimp.

mq 12.42
R.a.i. 1.59 mq > 1.55 mq

mq 13.32
R.a.i. 1.74 mq > 1.66 mq

mq 5.25

mq 1.98

mq 2.03

mq 14.31
a.f. mq 8.64

mq 14.52
R.a.i.  1.69 mq >1.21 mq

mq 26.93
R.a.i. 2.25 mq > 2.24 mq

mq 4.34

mq 13.27
R.a.i. 1.66mq > 1.65 mq

mq 14.31

mq 4.71a.f.

mq 13.77
R.a.i.   1.73 mq > 1.72mq

mq 4.42

mq 12.70
R.a.i.   1,70 mq > 1.58 mq

mq 15.50
R.a.i.   2.00 mq > 1.93 mq

mq 5.52

H 2.70 m

H 2.70 m

H 2.90 m

H 2.90 m

H 2.70 m

mq 47.00
R.a.i.   13.68 mq >5.87 mq

mq 22.75
R.a.i.   6.19 mq > 2.84 mq

mq 27.14
R.a.i. 7.33 mq > 0.90 mq

mq  7.18
R.a.i.    2.33 > 0.60mq min

mq 3.57
R.a.i  0.64 mq >0.60 mq

mq 2.02

mq 42.00
R.a.i.   6.39 mq > 5.25 mq

mq 27.90
R.a.i.  5.82mq > 3.49 mq

mq 2.92

mq 1.88

mq 2.37

T.F.

H contr. 2.40 m

H contr. 2.40 m

T.F.

T.F.

soffitta

arredo fisso

SEZIONE AA'
scala 1:100

2.70 2.70

2.40

2.70

SEZIONE CC'
scala 1:100SEZIONE BB'

scala 1:100

3.153.00

2.90 2.90

3.003.02

3.80 3.85 4.05 3.90 3.85

3.00

2.20
2.60 2.43

2.973.05
3.70

2.70 2.70

3.37
3.703.503.40

arredo fisso

arredo fisso

vespaio
camera d'aria

vespaio
camera d'aria

vespaio
camera d'aria

scannafosso scannafossoscannafosso

7.20

6.25

4.95

5.75

Pianta Copertura
scala 1:100

A

A'

B

B'

C

C'

6.46

1.31

5.10

3.65

8.15

rimessaggio di
attrezzi agricoli

Prospetto Nord-Ovest
scala 1:100

Prospetto Nord-Est
scala 1:100
Prospetto Nord-Est
scala 1:100

Prospetto Sud-Est
scala 1:100

Prospetto Sud-Ovest
scala 1:100

VERIFICA FINESTRE A TETTO

A: sup. 0,30 mq

Falda 01: sup. 157,00 mq

Falda 02:
sup. 44,00 mq

Falda 03:
sup. 34,00 mq

Falda 04:
sup. 30,00 mq

B: sup. 0,60 mq

C: sup. 0,30 mq

D: sup. 0,30 mq

I: sup. 0,60 mq

G: sup. 0,80 mq

E: sup. 0,30 mq

F: sup. 0,40 mq
H: sup.

0,40 mq

-) Verifica Falda 01
Sup. massima consentita*: 157,00 mq X 1/25 = 6,28 mq
*1,50 mq

Sup. Finestre a tetto: (0,3x3) mq + 0,60 mq = 1,50 mq VERIFICATA

-) Verifica Falda 02
Sup. massima consentita*: 44,00 mq X 1/25 = 1,76 mq
*1,50 mq

Sup. Finestre a tetto: 0,40 mq + 0,30 mq = 0,70 mq VERIFICATA

-) Verifica Falda 03

Sup. massima consentita: 34,00 mq X 1/25 = 1,36 mq

Sup. Finestre a tetto: 0,80 mq + 0,40 mq = 1,20 mq VERIFICATA

-) Verifica Falda 04

Sup. massima consentita: 30,00 mq X 1/25 = 1,20 mq

Sup. Finestre a tetto: 0,60 mq VERIFICATA
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